- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2024〕245 号

转发广东省科学技术厅关于组织参加第二十六

届中国国际高新技术成果交易会的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于组织参加第二十六届中国国际

高新技术成果交易会的通知》（粤科函区字〔2024〕1237 号）转

发给你们，请按照文件精神，积极组织企业等单位参加第二十六

届中国国际高新技术成果交易会。有关事项通知如下：

广东科技展团统一负责展位设计布展，由省科技合作研究促

进中心具体承办。参展单位免收场地费和布展费，交通住宿等差

旅费用自理。请组织发动有意参展单位于 10 月 14 日 17:00 前，

按照省科技厅通知要求报名参展，省科技厅将围绕科技创新引领

现代化产业体系建设、赋能千行百业转型升级，助力发展新质生

- 2 -

产力，广东科技展团将聚焦新一代信息技术、高端装备制造、生

物医药、数字经济、新能源、绿色石化、新材料、机器人和海洋

经济等重点领域，遴选一批省内高校、实验室、科研院所和科技

型企业等单位在前沿技术领域、产业发展环节中最新的科研成果、

技术产品参展。

附件：广东省科学技术厅关于组织参加第二十六届中国国际

高新技术成果交易会的通知（粤科函区字〔2024〕1239）

汕尾市科学技术局

2024 年 10 月 6 日

		2024-10-08T09:26:28+0800
	signature info(version:5.56.18)